

ScanCastor A/S

Møllehaven 6
4040 Jyllinge
CVR-nr. 16315680

Årsrapport 01.04.2017 - 31.03.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2018

Dirigent

Navn: Henrik Høyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.03.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ScanCastor A/S
Møllehaven 6
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 16315680
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Bestyrelse

Henrik Høyer, formand
Anders Christian Jørgensen
Helle Langtin Bülow-Kornerup
Anders Bülow-Kornerup

Direktion

Anders Bülow-Kornerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	8.127	7.057	5.816	4.374	4.053
Driftsresultat	2.405	1.642	921	873	422
Resultat af finansielle poster	444	(378)	(72)	(601)	(139)
Årets resultat	2.193	971	645	201	203
Samlede aktiver	19.335	20.575	16.373	12.844	9.969
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	1.779	135	398	87
Egenkapital	4.942	3.249	2.278	1.632	1.432
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	53,5	35,1	33,0	13,1	12,5
Soliditetsgrad (%)	25,6	15,8	13,9	12,7	14,4

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i produktion og salg af dobbeltrullende hjul og tilbehør hertil, fortrinsvis til møbelindustrien og beslægtede brancher.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.193 t.kr. mod et overskud på 971 t.kr. i 2016/17.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	8.126.587	7.057
Distributionsomkostninger		(889.832)	(1.143)
Administrationsomkostninger	1	<u>(4.831.466)</u>	<u>(4.272)</u>
Driftsresultat		2.405.289	1.642
Andre finansielle indtægter	3	704.139	66
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(260.363)</u>	<u>(444)</u>
Resultat før skat		2.849.065	1.264
Skat af årets resultat	5	<u>(656.206)</u>	<u>(293)</u>
Årets resultat		<u>2.192.859</u>	<u>971</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500
Overført resultat		<u>1.192.859</u>	<u>471</u>
		<u>2.192.859</u>	<u>971</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		1.499.112	1.706
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.614	106
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	1.530.726	1.812
Deposita		0	214
Finansielle anlægsaktiver	8	0	214
Anlægsaktiver		1.530.726	2.026
Råvarer og hjælpematerialer		3.995.314	2.810
Fremstillede varer og handelsvarer		4.802.797	3.669
Varebeholdninger		8.798.111	6.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.136.844	5.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		716.968	3.065
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		428.906	501
Andre tilgodehavender		0	13
Periodeafgrænsningsposter		321.459	126
Tilgodehavender		7.604.177	8.871
Likvide beholdninger		1.402.389	3.199
Omsætningsaktiver		17.804.677	18.549
Aktiver		19.335.403	20.575

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført overskud eller underskud		3.341.807	2.149
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>4.941.807</u>	<u>3.249</u>
Udskudt skat		<u>65.669</u>	<u>38</u>
Hensatte forpligtelser		<u>65.669</u>	<u>38</u>
Bankgæld		<u>817.057</u>	<u>1.023</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>817.057</u>	<u>1.023</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	264.000	264
Bankgæld		19.980	68
Deposita		253.446	253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.343.099	6.847
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.692.994	6.848
Skyldig selskabsskat		628.790	220
Anden gæld		<u>1.308.561</u>	<u>1.765</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.510.870</u>	<u>16.265</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.327.927</u>	<u>17.288</u>
Passiver		<u>19.335.403</u>	<u>20.575</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	2.148.948	500.000	3.248.948
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.192.859	1.000.000	2.192.859
Egenkapital ultimo	600.000	3.341.807	1.000.000	4.941.807

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.212.147	4.423
Pensioner	349.956	292
Andre omkostninger til social sikring	73.377	89
Andre personaleomkostninger	157.883	154
	5.793.363	4.958
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	12
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	281.151	270
	281.151	270
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.783	66
Renteindtægter i øvrigt	4.008	0
Valutakursreguleringer	641.348	0
	704.139	66
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	157.120	112
Renteomkostninger i øvrigt	69.033	85
Valutakursreguleringer	0	223
Øvrige finansielle omkostninger	34.210	24
	260.363	444

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	628.790	220
Ændring af udskudt skat	27.416	73
	656.206	293

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	61.076
Kostpris ultimo	61.076
Af- og nedskrivninger primo	(61.076)
Af- og nedskrivninger ultimo	(61.076)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.653.298	759.000	371.554
Kostpris ultimo	3.653.298	759.000	371.554
Af- og nedskrivninger primo	(1.947.076)	(653.345)	(371.554)
Årets afskrivninger	(207.110)	(74.041)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.154.186)	(727.386)	(371.554)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.499.112	31.614	0

8. Finansielle anlægsaktiver

Selskabet ejer 50 % af selskabet ScanCastor SRB d.o.o, Beograd. Der er ikke indarbejdet regnskabsoplysninger, da der ikke foreligger et godkendt regnskab.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	264.000	264	817.057
	264.000	264	817.057

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Kornerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadeløsbrev på 1,5 mio. kr. med pant i varebeholdninger, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftmateriale og inventar samt immaterielle rettigheder med en samlet bogført værdi på 16.467 t.kr. er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.
